

Sandwichuri, salate, desert, panificatie, racoritoare, tacamuri

DIVERSE

SANDWICHURI

SW01-L	Chifla alba, gratar piept pui, branza topita, rosii, salata verde (235 gr)	11.50 lei
SW01-M	Chifla alba, gratar piept pui, branza topita, rosii, salata verde (200 gr)	9.50 lei
SW01-XL	Chifla alba, gratar piept pui, branza topita, rosii, salata verde (255 gr)	13.50 lei
SW03-L	Chifla alba, snitel vienez piept pui, rosii, salata verde (220 gr)	9.00 lei
SW03-M	Chifla alba, snitel vienez piept pui, rosii, salata verde (200 gr)	8.00 lei
SW03-XL	Chifla alba, snitel vienez piept pui, rosii, salata verde (240 gr)	10.00 lei

SALATE/SOSURI

N1	Salata de rosii si castraveti (100 gr) Caserola salata transp. cu capac MEDIU 200 ml	4.50 lei
N2	Salata varza proaspata (100 gr) Caserola salata transp. cu capac MARE 375 ml	2.80 lei
N3	Salata sfecla rosie cu fulgi de hrean (100 gr) Caserola salata transp. cu capac MEDIU 200 ml	2.80 lei
N4	Castraveti murati (100 gr) Caserola salata transp. cu capac MEDIU 200 ml	3.10 lei
N5	Salata de castraveti (100 gr) Caserola salata transp. cu capac MEDIU 200 ml	3.00 lei
N6	Salata ardei copti (70/80 gr) Caserola salata transp. cu capac MEDIU 200 ml	4.50 lei
R1	Sos Remoulade (70 gr) Pahar pt. sos transparent si capac 100 ml	2.80 lei
R2	Sos Tartar (70 gr) Pahar pt. sos transparent si capac 100 ml	2.80 lei
R3	Sos vegetarian de busuioc (70 gr) Pahar pt. sos transparent si capac 100 ml	2.80 lei
R4	Sos Dijon (70 gr) Pahar pt. sos transparent si capac 100 ml	2.80 lei
R5	Sos rosii (70 gr) Pahar pt. sos transparent si capac 100 ml	2.80 lei
R6	Sos morcovi si smantana (70 gr) Pahar pt. sos transparent si capac 100 ml	2.80 lei
R7	Mujdei de usturoi cu smantana (70 gr) Pahar pt. sos transparent si capac 100 ml	2.80 lei
R8	Sos de usturoi (70 gr) Pahar pt. sos transparent si capac 100 ml	2.80 lei
R9	Smantana 25% (50 gr) Pahar pt. sos transparent si capac 100 ml	2.30 lei

DESERT

O1	Clatite cu gem (120/2buc gr)	4.90 lei
-----------	------------------------------	-----------------

Continuare DIVERSE

	Caserola fel principal Hamburger	
O2	Piure de castane cu frisca (90 gr) Caserola salata transp. cu capac MEDIU 200 ml	6.50 lei
O3	Galuste cu prune (130 gr) Caserola salata transp. cu capac MEDIU 200 ml	4.00 lei
O4	Fructe proaspete (100 gr)	4.30 lei

PRODUSE PANIFICATIE

S01	Franzela (100 gr)	0.95 lei
S02	Chifla alba (80 gr)	1.30 lei
S03	Paine neagra 100 gr (100 gr)	0.95 lei

TACAMURI

T01	Set tacam u.f. lingura, servetel	0.50 lei
T02	Set tacam u.f. furculita, servetel	0.50 lei
T03	Lingurita u.f.	0.39 lei
T04	Set tacam u.f. furculita, cutit, servetel BIS	0.70 lei
T05	Set tacam u.f. lingura, furculita, cutit, servetel TRIS	0.75 lei

RACORITOARE

U01	Apa minerala Borsec (500 gr)	3.70 lei
U02	Apa plata Borsec (500 gr)	3.70 lei
U03	Apa minerala Borsec (1.500 gr)	4.50 lei
U04	Apa plata Borsec (2000 gr)	4.50 lei
U05	Coca Cola (500 gr)	4.70 lei
U06	Fanta (500 gr)	4.70 lei
U07	Coca-Cola (2000 gr)	7.50 lei
U08	Fanta (2000 gr)	7.50 lei
U09	Pepsi (500 gr)	4.70 lei
U10	Pepsi (2000 gr)	7.50 lei
U11	Prigat (1000 gr)	8.60 lei